
1   

Zmniejszenia  

Zmniejszenia  

1 

1 

2 

2 

3 

3 

                  UCHWAŁA NR                           
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA  

                     z dnia                                        2012 r.                     
w sprawie zmiany Uchwały bud Ŝetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2 011 Rady 

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku 

4 

4 

Dział  

Dział  

Rozdz.  

Rozdz.  

5 

5 

Zwiększenia  

Zwiększenia  

6 

6 

§ 

§ 

754 

801 

854 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOśAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

75495 

80101 

80104 

80110 

85401 

70004 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

RÓśNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

2460 

0960 

0970 

0970 

0970 

0960 

4260 
4270 
4300 

4390 

4580 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEśĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W 
POSTACI PIENIĘśNEJ 
WPŁYWY Z RÓśNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓśNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓśNYCH DOCHODÓW 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W 
POSTACI PIENIĘśNEJ 

ZAKUP ENERGII 
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 
POZOSTAŁE ODSETKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 300,00 

 2 000,00 

 1 000,00 

 1 500,00 

 42 473,00 

 220,00 

 1 066 133,00 
 114 000,00 
 616 500,00 

 14 500,00 

 42 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 10 300,00 

 3 000,00 

 1 500,00 

 42 473,00 

 220,00 

 1 796 633,00 

 1 036 500,00 

 10 300,00 

 46 973,00 

 220,00 

 2 833 133,00 

Dokonuje si ę zmian w planie dochodów jn. 

Dokonuje si ę zmian w planie wydatków jn. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 3, 8  i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011 r. - Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) , Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

Ogółem  dochody   0,00  57 493,00 

w zł  

w zł  

Ogółem dochody bud Ŝetowe zwi ększa si ę o kwot ę   57 493,00 

§ 1 

zł 



2  

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz.  

5 

Zwiększenia  

6 

§ 

750 

754 

757 

801 

852 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOśAROWA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

POMOC SPOŁECZNA 

70095 

75023 

75495 

75704 

80101 

80103 

80104 

80110 

80195 

85295 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ SKARB 
PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

6050 

4610 

3020 

4010 
4140 

4300 
4480 
4500 

4610 

6060 

4300 

8020 

4010 
4110 
4210 
4270 
4300 

4010 
4110 

2540 

4210 

4010 
4270 

6050 

2360 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ 
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDśETÓW 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDśETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYPŁATY Z TYTUŁU GWARANCJI I PORĘCZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAśENIA 
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDśETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAśENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDśETU JEDNOSTKI 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 860 090,00 

 31 431,00 
 869,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 18 000,00 
 5 336,00 

 0,00 

 0,00 

 33 193,00 
 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 980 000,00 

 0,00 

 42 000,00 

 452 000,00 
 27 000,00 

 20 000,00 
 161 092,00 

 5 207,00 

 10 000,00 

 66 500,00 

 10 300,00 

 0,00 

 0,00 
 25 242,00 

 900,00 
 1 000,00 
 1 100,00 

 0,00 
 0,00 

 254 616,00 

 1 500,00 

 0,00 
 42 473,00 

 150 000,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 860 090,00 

 32 300,00 

 23 336,00 

 0,00 

 33 193,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 860 090,00 

 88 829,00 

 24 000,00 

 0,00 

 783 799,00 

 10 300,00 

 0,00 

 28 242,00 

 0,00 

 256 116,00 

 42 473,00 

 150 000,00 

 24 000,00 

 783 799,00 

 10 300,00 

 0,00 

 476 831,00 

 24 000,00 

w zł  



3  

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz.  

5 

Zwiększenia  

6 

§ 

853 

854 

900 

921 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  
SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

85305 

85401 

90002 

90095 

92114 

92195 

śŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

GOSPODARKA ODPADAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4300 

6050 

3020 

4010 
4110 
4120 
4240 

4440 

4520 

6050 

4307 
4309 
6059 

2480 

4300 
4307 
4309 
6057 

6059 

6660 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 
TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POśYTKU PUBLICZNEGO 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, 
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄśEK 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDśETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDśETU DLA 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 
ZWROTY DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEśNIE 
LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI, DOTYCZĄCE 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

 0,00 

 550 000,00 

 0,00 

 22 648,00 
 1 972,00 

 622,00 
 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 363 862,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 

 0,00 
 33 755,00 
 15 825,00 

 6 051 810,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 2 405,00 

 69 295,00 
 15 775,00 

 528,00 
 220,00 

 826,00 

 0,00 

 0,00 

 4 285,00 
 757,00 

 400 000,00 

 60 000,00 

 70 000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 5 265 096,00 

 153 656,00 

 550 000,00 

 25 242,00 

 433 862,00 

 0,00 

 0,00 

 6 101 390,00 

 550 000,00 

 25 242,00 

 433 862,00 

 6 101 390,00 

 0,00 

 89 049,00 

 0,00 

 405 042,00 

 60 000,00 

 5 488 752,00 

 0,00 

 89 049,00 

 405 042,00 

 5 548 752,00 

Ogółem  wydatki   10 113 413,00  10 170 906,00 

w zł  



4  

   

                                                                                                                       Przewodnicz ąca 
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha 
 
                                                                                                                 Maria Anna Roma ńska 
 
 

 
3. W Załączniku Nr 4 dokonuje si ę zmian zgodnie z Zał ącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
7. W Załączniku Nr 5 dokonuje si ę zmian zgodnie z  Zał ącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
8. Załączniku Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał ącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wprowadzone zmiany nie skutkuj ą nadwy Ŝką ani deficytem. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza si ę Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 
 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Pu blicznej. 

 

  

 

                                                                                         
 
 
  

 

 

Ogółem wydatki bud Ŝetowe zwi ększa si ę o kwot ę   57 493,00 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty bud Ŝetu wynosz ą  

 376 780 557,50 

 419 512 481,50 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

42 731 924,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 


